BP 1180 p 070v 05 za 21-03-1394.

Gerardus zvw Ambrosius gnd Broes van der Wedehagen, zijn kinderen Wijnricus, Johannes en Aleijdis, Johannes zvw Willelmus van den Elsen en zijn vrouw Katherina dvw Theodericus van Overaa droegen over aan Danijel Roesmont voornoemde hoeve, gnd ter Wedehagen, 2 bunder, een stuk beemd, 3 stukken beemd, en al het andere toebehoren van voornoemde hoeve, belast met (1) 22 schelling grondcijs in zdanig geld als waarin ze betaald moeten worden, (2) een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, in Uden te leveren aan Elisabeth Meus dvw Arnoldus Snavel, (3) een b-erfcijns van 55 schelling gemeen paijment aan de kerk van Uden, (4) 2 lopen rogge aan de kerk van Uden, (5) 1 lopen rogge aan de kapel van de H.Maria in Uden, (6) een b-erfpacht van 10 mud rogge, (7) een b-erfpacht van 2 mud rogge aan wijlen Willelmus van Orthen. Voornoemde Johannes zvw Willelmus van den Elsen, zijn vrouw Katherina en met hen Johannes zvw Lambertus van Weert timmerman beloofden dat alle kvw Henricus van der Hulst ev voornoemde Katherina, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen.

{met haal verbonden met BP 1180 p 070v 02}.

Gerardus (dg: B) filius quondam Ambrosii dicti (dg: Br) Broes van der Wedehagen (dg: W) Wijnricus Johannes Aleijdis eius liberi (dg: cum tutore totam partem et omne jus eis in bo dictis bonis ter Wedehagen .) #cum tutore# Johannes filius quondam Willelmi van den Elsen maritus legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Theoderici de Overaa et dicta Katherine eodem' tamquam cum tutore (dg: totam partem et omne) dictum mansum ter Wedehagen et duo bonaria et peciam prati et tres pecias prati (dg: atque) simul cum omnibus aliis attinentiis et juribus dicti mansi quocumque consistentibus sive sitis hereditarie supportaverunt Danijeli Roesmont promittentes cum (dg: -tore) tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censibus domini) XXII solidis domino fundi in tali moneta in quali de jure sunt solvendi et hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Busco Elisabeth #Meus# filie quondam Arnoldi Snavel #et in Uden tradenda# et hereditario censu LV solidorum communis pagamenti ecclesie de (dg: de) Uden et duobus lopinis siliginis ecclesie de Uden et uno lopino siliginis capelle beate Marie site in Uden (dg: et uno plaustro feni) atque hereditaria paccione (dg: XII) #X# modiorum siliginis et hereditaria paccione II modiorum siliginis Willelmo quondam de Orthen exinde solvendis promiserunt insuper dicti Johannes filius (dg: Joh) quondam Willelmi van den Elsen et Katherine eius uxor cum eodem tamquam cum tutore #et cum eis# (dg: Heijlwigis ac magister Arnoldus filius quondam) Johannes (dg: Lam) filius quondam Lamberti de Weert carpentarii' indivisi super omnia quod ipsi omnes liberos #quondam# Henrici van der Hulst mariti olim dicte Katherine super premissis et jure dum ad annos pubertatis pervenerint ad opus dicti Danijelis facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1180 p 070v 06 za 21-03-1394.

Danijel Roesmont beloofde aan Elizabeth ev Paulus Bits soen van Os 60 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1394) te betalen.

Danijel Roesmont promisit super omnia Elizabeth (dg: f) uxori Pauli Bits soen de Os LX novos Gelre gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 070v 07 za 21-03-1394.

Voornoemde Gerardus zvw Ambrosius gnd Broes van der Wedehagen, zijn kinderen Wijnricus, Johannes en Aleijdis, Johannes zvw Willelmus van den Elsen en zijn vrouw Katherina dwv Theodericus van Overaa casseerden alle brieven en instrumenten van wederkoop en kwijting, aan hen of aan Everardus zvw voornoemde Ambrosius van der Wedehagen gegeven door Willelmus van Orthen, van pachten gaande uit voornoemde goederen ter Wedehagen, en andere beloften, aan hen gegeven door voornoemde Willelmus. Opgesteld in het huis van Johannes Camp in Den Bosch, aan de Markt, in aanwezigheid van schepenen, Johannes Sceffennere, Willelmus van Volkel en mr Walterus Meelman.

A.

Dicti Gerardus Wijnricus Johannes et Aleijdis eius liberi Johannes et Katherina (dg: q) cassaverunt et annullaverunt omnes litteras et instrumenta (dg: eis prius datas ... de) redempcionis et quitationis eis (dg: prius datas et promis a) seu eorum alteri seu Everardo #(dg: ?vand)# filio dicti quondam Ambrosii van der Wedehagen datas et promissas a Willelmo de Orthen de paccionibus ex dictis bonis ter Wedehagen solvendis et de aliis promissionibus quibuscumque eis a dicto Willelmo (dg: so) datis et promissis clamantes inde quitum promiserunt insuper nunquam impetere. Acta in domo Johannis Camp in Busco ad forum presentibus scabinis Johanne Sceffennere Willelmo de Volkel magistro Waltero Meelman datum anno (dg: ?LI) XCIIII mensis marcii die Benedicti hora vesperarum.

BP 1180 p 070v 08 za 21-03-1394.

Adam van Mierde droeg over aan Luijtgardis dwv Johannes Leuwe een lijfrente<sup>17</sup> van 2 dobbel mottoen geld van Brabant en 2 dobbel mottoen geld van Holland of ander paijment van dezelfde waarde, die Gerardus Balijaert beloofd had aan voornoemde Adam, tbv voornoemde Adam en Henricus van Erpe, zolang voornoemde Luijtgardis leeft, een helft te betalen met Sint-Laurencius-Martelaar en de andere helft met Sint-Petrus-Stoel.

Adam de Mierde vitalem pensionem duorum aureorum denariorum communiter dobbel mottoen vocatorum monete Brabantie boni auri et iusti ponderis atque duorum aureorum denariorum communiter dobbel mottoen vocatorum monete Hollandie boni auri et iusti ponderis vel alterius pagamenti eiusdem valoris quam (dg: Theodericus) Gerardus Balijaert promiserat super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Ade ad opus eiusdem Ade et ad opus Henrici de Erpe aut ad opus alterius eorundem anno quolibet (dg: ad vitam) quamdiu Luijtgardis filia quondam Johannis Leuwe vixerit in humanis et non ultra mediatim in festo beati (dg: Laurencii) Laurencii martiris et mediatim in festo beati Petri ad cathedram prout in litteris legitime supportavit dicte Luijtgardi cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes Goessuinus et Ghemert datum ut supra.